
Presentasjon av styrekandidater ved valget 2026 
 

Anne Kari Anderdal – På gjenvalg som styremedlem 

Bosted: Gol 

Alder: 65 

Eg fekk diagnosen NET-kreft i tynntarm med spredning til lever i 
2011, etter å ha vore dårleg i mange år.  I 1991 fekk eg brystkreft i ein 
alder av 30 år. Eg har lang erfaring med kreftsjukdom og har vore i 

miljøet i 34 år (bl.a. tillitsvalt i Hallingdal Brystkreftforening og no også i NET-
kreftforeningen CarciNor). Eg har to vaksne barn som bur i Oslo og Trondheim, og er så 
heldig å ha 4 små barnebarn. Eg er ikkje i jobb no, men var regnskapsførar fram til eg vart 
sjuk. No er planen å selje huset og flytte til Trondheim til hausten. 

Valgt som styremedlem for 2 år på Landsmøtet 2024. Ønsker å bidra i en ny periode. 

 

Ole Morten Stagrum – På valg som styremedlem 

Bosted: Kvaløya i Tromsø 

Alder: 62 

Jeg ble diagnostisert med NET-kreft i 2011. Da var de tre jentene 
våre 6 og 11 år (tvillinger). Det var tøft å ikke kunne fortsette å 
jobbe på grunn av sykdommen, men jeg var bevisst på at jeg ikke 

ville at sykdommen skulle ta styringen. Jeg er derfor opptatt av åpenhet, og å prøve å leve 
normalt. Jeg er gift med Line, og har i tillegg til de tre jentene også to eldre barn. Jeg har 
sittet i hovedstyret tidligere, og vært aktiv med å sette i gang CarciNor Nord (etter at 
lokallaget ble lagt ned for mange år siden), og er valgt inn i lokallagsstyret. 

Jeg er opptatt av å få flere medlemmer til å knytte seg til sine lokallag, og dette er noe av 
det jeg ønsker å fokusere på i hovedstyret; hvordan vi kan jobbe for å få flere medlemmer 
til å møte opp på det som skjer av lokale møter og arrangementer. Ellers ønsker jeg jo å 
bidra generelt i saker som kommer NET-pasienter (og de pårørende) til gode. 

 

 

 



 

Evy Berntsen Thune – På valg som styremedlem 

Bosted: Asker 

Alder: 66 

Jeg ble diagnostisert i 2022 og har NET-kreft i øre- og halsregionen. 
Siden det kun er kirurgi jeg får som behandling, har jeg 
gjennomgått mange operasjoner i området og har flere på vent. Jeg 

er gift, har voksne barn og 13 barnebarn, inkludert bonusbarnebarn. Før jeg ble 
uføretrygdet jobbet jeg som konditor med 6 kaféer, bakerier og spiserier som nå er 
avsluttet. Men jeg elsker fortsatt å bake, og bruker baksten som terapi. 

I fjor ble jeg likeperson, og i år kom jeg med i likepersonutvalget. Likepersonarbeidet er jo 
selve kjernen i det vi holder på med som pasient- og pårørendeforening, og dette er noe 
jeg ønsker å fokusere på i hovedstyret. Dessuten har jeg hatt mange ulike styreverv opp 
gjennom årene i ulike lag og foreninger, en både nyttig og viktig ressurs jeg tar med meg 
inn i dette vervet. 

 

Stephen Laidlaw – På valg som 1. varamedlem 

Bosted: Kongsberg 

Alder: 66 

Jeg fikk diagnosen NET-kreft grad 2 i tynntarmen i 2021, ble operert 
og fikk bekreftet metastase til leveren. Jeg setter selv injeksjoner 
hver 4. uke og kreften er stabil. Nå blir jeg fulgt opp 2 ganger årlig 
på Rikshospitalet. Jeg er gift med Siv og har ei datter og et 

barnebarn. Gjennom jobben har jeg mye utenlands reisevirksomhet, og er ellers aktiv på 
fritiden. I høst ble jeg likeperson, og jeg brenner for å hjelpe og støtte andre som har 
behov. Firmaet jeg jobber i produserer og selger medisinske hjelpemidler (bl.a. 
spesialmadrasser) til helsevesenet. Min erfaring fra leverandørleddet har gitt meg god 
forståelse og innsikt i hvordan helsesektoren fungerer i praksis, og dette er nyttig 
kunnskap jeg kan bruke når vi som forening bl.a. skal jobbe med påvirkningsarbeid. Jeg 
er opprinnelig fra UK, men har bodd i Norge i 40 år. 

 



Kate Langsethagen – På valg som 2. varamedlem 

Bosted: Elverum 

Alder: 48 

Jeg jobber som prosjektleder for markedsføring, kommunikasjon 
og PR hos Elverum Vekst. Jeg har lang erfaring innen strategiarbeid, 
kommunikasjon og merkevarebygging, samt erfaring som politisk 

rådgiver og med lobbyvirksomhet. Min kompetanse innen prosjektledelse og samarbeid 
på tvers av ulike sektorer gjør meg godt rustet til å bidra som vara inn i NET-
kreftforeningen CarciNors styre. Jeg er engasjert i lokalsamfunnet og er 
formannskapsmedlem i Elverum kommune. Jeg har tidligere styreerfaring fra både 
private og offentlige selskaper, samt i frivillige organisasjoner. Jeg ble valgt inn som ny 
vara på Landsmøtet i 2025, og ønsker å fortsette som vara i hovedstyret. 

Etter flere år med diffuse symptomer ble jeg våren 2024 betydelig dårligere og det ble 
funnet en stor svulst i bukspyttkjertelen som viste seg å være NET-kreft. Jeg ble operert i 
september 2024 med fjerning av både binyre, milt, nyre og deler av bukspyttkjertelen. 
Jeg har spredning til lever og går i dag på Ipstyl. I løpet av 2025 og 2026 har jeg også fått 
PRRT-behandling. 

 

Lise Petra Tronrud – På valg som 3. varamedlem 

Bosted: Salten, Nordland 

Alder: 63 (snart) 

Jeg er fra Bodø, og har bodd litt rundt omkring i mitt voksne liv, i 
Bergen, i Finnmark og i København. Nå er jeg bosatt i Saltdal 12 mil 
fra Bodø. Jeg er barnehagelærer og har jobbet som barnehagesjef 

for alle kommunens barnehager. I dag jobber jeg som seniorrådgiver i oppvekst og kultur. 
Jeg er gift og har 3 voksne barn + 2 bonus barn og 2 barnebarn. Jeg ble operert for svulst 
på bukspyttkjertelen i 2016, en såkalt whipple-operasjon der også tolvfingertarm og 
galleblære/galleganger ble fjernet. Jeg har ikke hatt etterbehandling, men fikk diabetes 
etter operasjonen da hele bukspyttkjertelen måtte fjernes. Jeg har i disse dager og 
avsluttet mitt arbeidsforhold i Bodø kommune. Det har gitt meg mer fritid og jeg har 
derfor takket ja til å være på valg som vara representant for hovedstyret.  

Jeg ser frem til å få være med å påvirke styrets arbeid og mål fremover. Etter 10 år som 
pasient har jeg forhåpentligvis nyttig erfaring å bidra med når foreningen skal arbeidet for 
bedre livskvalitet for alle berørt av NET-kreft. 

 



Ikke på valg 

 

Roy Aleksander Farstad – styreleder 

Bosted: Oslo, men er sunnmøring av hele mitt hjerte 

Alder: 41 år 

Jeg har vært aktiv i kreftmiljøet siden jeg var 17 år, først gjennom 
frivillig arbeid i Ung Kreft, deretter som likeperson i CarciNor 
(medlem siden 2014), og etter endt studier som daglig leder i 
pasientforeningen NORILCO siden 2019. Har ulike verv som nyvalgt 
styremedlem i INCA, 1. nestleder i FFOs hovedstyre, medlem i 
Kontaktforum i Helse- og omsorgsdepartementet, og med i 
EUnetCC. 

For meg er det viktig å kunne skape så mye aktivitet som mulig ut til våre medlemmer. 
Jeg mener at møteplasser, enten fysisk eller digitalt, er med på å bedre hverdagen til vår 
målgruppe og medlemmer. Siden jeg selv bare var 15 år når min diagnose ble kjent 
brenner jeg naturlig nok for unge. Å skulle leve et helt liv med kreft gjør at man møter 
mange utfordringer gjennom hele livet. Jeg har et stort nettverk, er brukerrepresentant i 
ulike fora og har også andre tillitsverv. Inne i min andre periode som styreleder, gjenvalgt 
på Landsmøtet i 2025. 

 

Jan-Erik Næss – Styremedlem 

Bosted: Åros 

Alder: 72 

Jobbet i mange år som leder av ulike 
markedskommunikasjonsbedrifter før jeg ble generalsekretær i 
Kongelig Norsk Seilforening i 2001. Har i alle år vært aktiv i ulike 
styrer, blant annet som styreleder i Sunnaasstiftelsen (2006-2018). 
Er i dag pensjonist, men jobber fremdeles litt med mentorvirksomhet. 

Jeg er gift med Anne-Mette, og sammen har vi to voksne barn og barnebarn. Jeg er glad i 
friluftsliv med seiling om sommeren, og ski i marka om vinteren. Jeg brenner for 
rehabilitering og tilrettelegging for folk med ulike funksjonsnedsettelser. Etter at jeg kom 
med i styret har jeg vært foreningens representant i FFO sitt nettverk som jobber med 
habilitering og rehabilitering. 

Jeg fikk NET-kreft-diagnosen i 2021. Valgt som nytt styremedlem på Landsmøtet i 2025, 
og sittet som nestleder dette året. 


